1

СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания со студенческим активом иобучающимися по специальности

49.02.01 Физическая культура

16.03.2023 № 42-02-4

Председательствующий – Т.М. Жидких, директор Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Присутствовали:

Председатель Студенческого совета Колледжа физической

культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ

Е.А. Некрасова

Повестка дня:

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса.

2. О приглашении председателя Студенческого Совета Колледжа физической

культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ Е.А.Некрасовой принять участие в

слете победителей Всероссийского конкурса «Большая перемена», и старте 4 сезона –

марафона конкурса.

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

_____________________________________
Е.А.Некрасова

Председатель Студенческого совета Колледжа физической культуры и спорта,

экономики и технологии СПбГУ Е.А.Некрасова проинформировала, что проблем при

организации учебного процесса не выявлено.

1.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

2. О приглашении председателя Студенческого Совета Колледжа

физической культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ Некрасовой

Е.А. принять участие в слете победителей Всероссийского конкурса

«Большая перемена», и старте 4 сезона – марафона конкурса

______________________________________
Е.А.Некрасова

Председатель Студенческого совета Колледжа физической культуры и спорта,

экономики и технологии СПбГУ Е.А.Некрасова проинформировала о приглашении 26-

29.03.2023 принять участие в слете победителей Всероссийского конкурса «Большая

перемена» и старте 4 сезона – марафона конкурса, который состоится в образовательном

центре «Сириус» в Краснодарском крае. На открытие соберутся победители всех сезонов

из всех российских регионов. Вопросы с оплатой поездки решаются Управлением по

работе с молодежью.

Директор Колледжа физической культуры и спорта, экономики и технологии

СПбГУ Т.М.Жидких сообщила, что необходимо дополнительно проинформировать

2

студенческий актив и обучающихся первого курса о возможности участия во

Всероссийском конкурсе «Большая перемена».

2.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

Председательствующий

Т.М.Жидких